Formatto Representações e Soluções EIRELI
contato@formattors.com.br
(61) 3254-2569 – Brasília/DF

Brasília, 19 de dezembro de 2023

TERMO DE ACEITE DE FORNECIMENTO

 A UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Referência:  OFICIO Nº 124 / 2023 - DPATM/PRAD (11.00.15.08.06)

Assunto: Adesão a ARP nº 5/2023 (160196)

Prezado Sr. Responsável,

Em atenção a solicitação de adesão a Ata de Registro de Preços do pregão nº 5/2023, realizado e

gerenciado 160196 - BASE DEADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN), informamos que a

empresa Formatto Representações e Soluções Ltda, CNPJ 39.796.142/0001-42, concorda em

fornecer os itens listado a abaixo:

ITEM da

Ata
DESCRIÇÃO UND. QUAN.

VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

48

Poltrona AuditórioRevestimento:

VinilMicroperfurado ,Quantidade

Assentos: 1UN, Pintura:Eletrostática ,

TipoAssentos: Rebatível ,Estrutura: Aço

,Material Assento:Espuma

PoliuretanoInjetado

UND 5 R$ 1.498,00 R$ 7.490,00

Total: Sete mil quatrocentos de noventa reais R$ 7.490,00

*Descrição detalhada dos itens - anexo I.

** Catálogo do fabricante – anexo II.

Ressalte-se que nos termos do §2º do art. 22, do Decreto 7892/2013, o presente termo de aceite

que não prejudica as obrigações presentes e futuras decorrentes da ata, assumidas com o órgão

gerenciador e órgãos participantes.

OBS.: Autorizamos o aumento pelo requisitante, da quantidade acima até o limite previsto na

ARP.

Atenciosamente,

_________________________________

Gustavo Lorentz Gomes Barbosa

Titular administrador

Telefone: (61) 99958-1381

mailto:contato@formattors.com.br